
UCHWAŁA NR LXI/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/457/2023 z 7 września 2023 roku w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie 
udziałów w spółce SIM Sudety Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/457/2023 z 7 września 2023 roku w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie udziałów 
w spółce SIM Sudety Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Żarów dodatkowych udziałów w spółce działającej 
pod firmą „SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Kłodzku, zwaną dalej 
„Spółką”, której gmina Żarów jest udziałowcem, na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. 
o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1054); 

2. Gmina Żarów obejmuje 18.856 nowych niepodzielnych udziałów po 50,00zł każdy na kwotę 
942.800,00 zł, oraz wnosi się kwotę 5,00 zł na kapitał zapasowy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Roman Konieczny 

 

Id: D705E25C-0413-4562-95B4-892DC7F04463. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem ze Spółki szczegółowej interpretacji przeznaczenia otrzymanej dotacji w kwocie 
942.805,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści dwa tysiące osiemset pięć, 00/100 złotych), które zostały 
przyznane na podstawie art. 33l pkt. 2 ustawy ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
w wysokości 10% wartości inwestycji mieszkaniowej niezbędne jest uszczegółowienie przeznaczenie środków, 
które gmina przeznaczy na powiększenie udziałów w Spółce. 

Sporządził: 

Leszek Buchowski 

Inspektor ds. informatycznych 

Id: D705E25C-0413-4562-95B4-892DC7F04463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/472/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


